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Protokół Nr II/2024 

z II sesji IX kadencji Rady Gminy Karczmiska, 

która odbyła się 21 maja 2024 roku 

Obrady II sesji Rady Gminy Karczmiska dziewiątej kadencji rozpoczęto w dniu 21 maja 

2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Karczmiska, ul. Centralna 17, 24-310 

Karczmiska. 

Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:54 tego samego 

dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych 

Obecni: 

1. Grzegorz Bartoś 

2. Jarosław Dobrzyński 

3. Marcin Jarosz 

4. Artur Karaś 

5. Krzysztof Karaś 

6. Renata Kłak 

7. Katarzyna Lewandowska 

8. Joanna Nowak 

9. Elżbieta Popiołek 

10. Monika Rymarczyk 

11. Michał Walencik 

12. Agnieszka Wałachowska 

13. Justyna Wciseł 

14. Stanisław Włodek 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Walencik słowami: „Szanowni 

Państwo otwieram II sesję Rady Gminy dziewiątej kadencji zwołaną na dzień 21 maja 2024 r.”. 

Powitał Radnych z terenu Gminy Karczmiska, Wójta Gminy Panią Alicję Bełcik, Skarbnika 

Gminy Panią Katarzynę Sochę, Sekretarza Gminy Pana Zenona Rodzika, Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej Panią Barbarę Karaś, Kierowników i Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych, obsługę prawną Pana Michała Banię, sołtysów oraz pracownika ds. obsługi 

Rady Gminy Panią Elżbietę Żółkiewską. 

2. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 

Michał Walencik przeszedł do realizacji następnego punktu sesji i poprosił Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej Panią Barbarę Karaś o wręczenie zaświadczenia o wyborze na 

radnego Gminy Karczmiska Panu Arturowi Karasiowi. 
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Barbara Karaś Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła radnym świadczenia o 

wyborze na Radnego Gminy Karczmiska (drugi egz. zaświadczenia znajduje się w załączeniu 

protokołu). 

3. Złożenie ślubowania przez radnego według treści określonej w art. 23 ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 

Michał Walencik: Szanowna Rado! Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania 

przez nowo wybranego radnego, który nie mógł uczestniczyć w poprzedniej sesji. Proszę Pana 

Artura Karasia o potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem „Ślubuję”. Informuję, że po 

słowie „Ślubuję”  radny może dodatkowo wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Poprosił wszystkich o powstanie po czym odczytał rotę ślubowania. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 

Artur Karaś radny wypowiedział słowo „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

4. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było zapoznanie z porządkiem obrad. 

Powiedział, że w związku ze złożeniem ślubowania przez radnego Pana Artura Karasia należy w 

tej chwili potwierdzić quorum w celu umożliwienia głosowania radnym. Na sali obrad było 14 

radnych. Następnie powiedział, że porządek obrad został wysłany radnym wraz z zaproszeniami i 

zapytał, czy konieczne jest odczytywanie tego porządku. Radni odpowiedzieli, że nie ma takiej 

potrzeby. Zapytał, czy ma ktoś jakieś wnioski, co do zmiany porządku obrad. 

Alicja Bełcik powiedziała, że chce wprowadzić zmianę polegającą na wprowadzeniu punktu 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy Karczmiska z 

dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji jako pkt 11. 

Michał Walencik zapytał, czy ma ktoś jeszcze jakieś wnioski, co do zmiany porządku obrad. 

Żadnych wniosków nie było, w związku z tym zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie wprowadzenia punktu Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji jako pkt 11, 

zgłoszony przez Wójta Gminy Alicję Bełcik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



ORG.0002.5.2024 

3 

 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że porządek obrad po wprowadzonych zmianach został przyjęty, po 

czym odczytał porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego według treści określonej w art. 23 ust. 1 ustawie 

o samorządzie  gminnym. 

4. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Karczmiska. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Karczmiska. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy Karczmiska z 

dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i komunikaty. 

14. Zamknięcie obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Karczmiska. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było przyjęcie protokołu z I sesji Rady 

Gminy. Powiedział, że projekt protokołu jest zamieszczany na urządzeniach mobilnych i każdy 

radny ma obowiązek zapoznania się z nim za pomocą urządzenia mobilnego, bądź na stanowisku 

ds. obsługi Rady Gminy u Pani Eli, bo jest on tam dostępny do wglądu. Zapytał, czy ktoś z 

radnych ma uwagi do protokołu z I sesji Rady Gminy. Uwag nie było, w związku z powyższym 

zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z I sesji Rady Gminy Karczmiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że protokół z I sesji Rady Gminy został przyjęty. 
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6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim były interpelacje i zapytania radnych. 

Przypomniał, że interpelacje należy składać na piśmie do Przewodniczącego Rady Gminy i 

można to zrobić w każdej chwili, na sesji po sesji, a także każdego innego dnia. Zapytał, czy 

ktoś z radnych ma jakieś interpelacje bądź zapytania. Nie było takich. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. Poprosił Sekretarza Gminy Pana Zenona Rodzika o 

przedstawienie trybu  powołania komisji. 

Zenon Rodzik powiedział, że zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §50 ust. 1 pkt 1 i §65 Statutu Gminy Karczmiska 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/84/2019 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 

listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 

7234) Rada Gminy powołuje obligatoryjną, stałą komisję rewizyjną. Komisja ta wykonuje 

zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli organu wykonawczego gminy, jednostek 

organizacyjnych gminy i jednostek pomocniczych gminy oraz opiniuje wykonanie budżetu 

gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium wójtowi. Ustawodawca określił skład osobowy tej komisji wskazując, że wchodzą 

do niej radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy (tj. przewodniczący rady i wiceprzewodniczący). 

Głosowanie jest jawne. W pierwszej kolejności ze zgłoszonych kandydatów wybierany jest 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, a następnie członkowie. i tak analogicznie przy wyborach 

innych problemowych komisji Rady Gminy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 

Michał Bania powiedział, że ustawa i statut  na ten temat milczy, ale praktyka jest taka, że 

Przewodniczący Rady Gminy otwierając ten punkt podjęcia uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej zaczyna od zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, następnie było zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, później głosowanie wyboru przewodniczącego z listy kandydatów. Później znowu 

było zgłaszanie kandydatów na członków komisji, zamknięcie tej listy kandydatów i na koniec 

głosowanie blokami, czyli całej listy członków komisji. 

Michał Walencik podziękował, za wystąpienie i objaśnienie sposobu głosowania, po czym 

poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Elżbieta Popiołek zgłosiła kandydaturę radnego Pana Grzegorza Bartosia. 

Michał Walencik zapytał, czy radny Pan Grzegorz Bartoś wyraża zgodę na kandydowanie. 

Grzegorz Bartoś powiedział, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury? Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej i zarządził głosowanie. 
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Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, zgłoszony przez radnego Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska Pana Michała 

Walencika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został przyjęty. Następnie zarządził głosowanie w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Grzegorza Bartosia. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Grzegorza Bartosia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Pan 

Grzegorz Bartoś, po czym poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Joanna Nowak zgłosiła kandydata na członka Komisji Rewizyjnej radnego Pana Marcina 

Jarosza. 

Michał Walencik zapytał, czy radny Marcin Jarosz wyraża zgodę na kandydowanie. 

Marcin Jarosz powiedział, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. 

Grzegorz Bartoś zgłosił na członków Komisji Rewizyjnej radną Panią Elżbietę Popiołek i radną 

Panią Justynę Wciseł. 

Michał Walencik zapytał czy obie kandydatki wyrażają zgodę na kandydowanie. 

Elżbieta Popiołek powiedziała, że wyraża zgodę. 
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Justyna Wciseł powiedziała, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej i 

zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków 

Komisji Rewizyjnej został przyjęty. Następnie zarządził głosowanie w sprawie wyboru trzech 

członków Komisji Rewizyjnej (Marcin Jarosz, Elżbieta Popiołek, Justyna Wciseł). 

Głosowano w sprawie wyboru trzech członków Komisji Rewizyjnej (Marcin Jarosz, Elżbieta 

Popiołek, Justyna Wciseł). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że członkami Komisji Rewizyjnej wybrani zostali Pan Marcin 

Jarosz, Pani Elżbieta Popiołek i Pani Justyna Wciseł. Następnie odczytał treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej, po czym zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że uchwała Nr II/3/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 

maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił Sekretarza Gminy Pana Zenona Rodzika 

o przedstawienie trybu i zasad powołania komisji. 

Zenon Rodzik powiedział, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §  50 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Karczmiska 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/84/2019 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 

listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 

7234) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Dodał, że zasady i tryb powołania 

komisji jest analogiczny jak przy powołaniu Komisji Rewizyjnej. 

Michał Walencik podziękował, za wystąpienie i objaśnienie sposobu głosowania, po czym 

poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Jarosław Dobrzyński zgłosił kandydaturę radnej Pani Elżbiety Popiołek. 

Michał Walencik zapytał, czy radna Pani Elżbieta Popiołek wyraża zgodę na kandydowanie. 

Elżbieta Popiołek powiedziała, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury? 

Marcin Jarosz zgłosił kandydaturę radnego Pana Artura Karasia, jednak po chwili wycofał tą 

kandydaturę, mówiąc, że pomylił się, bo myślał, że teraz są zgłaszane kandydatury na członków 

komisji. 

Michał Walencik powiedział, że potwierdza wycofanie tej kandydatury i zapytał, czy w związku 

z tym są jeszcze jakieś zgłoszenia. Więcej zgłoszeń nie było, w związku z tym złożył wniosek o 

zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, po czym 

zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji, zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska Pana Michała 

Walencika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 



ORG.0002.5.2024 

8 

 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przyjęty. Następnie zarządził 

głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani 

Elżbiety Popiołek. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani 

Elżbiety Popiołek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została 

wybrana Pani Elżbieta Popiołek, po czym poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Marcin Jarosz zgłosił kandydata na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Pana 

Artura Karasia. 

Michał Walencik zapytał, czy radny Pan Artur Karaś wyraża zgodę na kandydowanie. 

Artur Karaś powiedział, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. 

Elżbieta Popiołek zgłosiła kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

radnego Pana Krzysztofa Karasia i radnego Pana Jarosława Dobrzyńskiego. 

Michał Walencik zapytał czy obaj kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie. 

Krzysztof Karaś powiedział, że wyraża zgodę. 

Jarosław Dobrzyński powiedział, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. 

Joanna Nowak zgłosiła kandydata na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Panią 

Renatę Kłak. 
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Michał Walencik zapytał, czy radna Pani Renata Kłak wyraża zgodę na kandydowanie. 

Renata Kłak powiedziała, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. 

Justyna Wciseł zgłosiła kandydata na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Panią 

Katarzynę Lewandowską. 

Michał Walencik zapytał, czy radna Pani Katarzyna Lewandowska wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Katarzyna Lewandowska powiedziała, że wyraża zgodę. 

Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury. Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, po czym zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcie listy kandydatów  na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, zgłoszony przez Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska Pana Michała 

Walencika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przyjęty. Następnie zarządził głosowanie w sprawie 

wyboru pięciu członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Artur Karaś, Krzysztof Karaś, 

Jarosław Dobrzyński, Renata Kłak, Katarzyna Lewandowska). 

Głosowano w sprawie wyboru pięciu członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Artur 

Karaś, Krzysztof Karaś, Jarosław Dobrzyński, Renata Kłak, Katarzyna Lewandowska). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że członkami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrani zostali 

Pan Artur Karaś, Pan Krzysztof Karaś, Pan Jarosław Dobrzyński, Pani Renata Kłak i Pani 

Katarzyna Lewandowska. Następnie odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, po czym zarządził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Głosowano w sprawie podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że uchwała Nr II/4/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 

maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady 

Gminy Karczmiska. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było podjęcie uchwały w sprawie 

powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Karczmiska. Poprosił Sekretarza 

Gminy Pana Zenona Rodzika o przedstawienie trybu i zasad powołania komisji stałych. 

Zenon Rodzik powiedział, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 50 ust. 1 i § 54 Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2019 r. poz. 7234) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Dodał, że 

zasady i tryb powołania komisji jest analogiczny jak przy powołaniu Komisji Rewizyjnej i 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Najpierw będą wybierani przewodniczący komisji, natomiast 

podczas przerwy, radni powpisują się na listy poszczególnych komisji w których chcieli by być 

członkami i głosowanie członków poszczególnych komisji zostanie przeprowadzone blokami. 

Michał Walencik podziękował, za wystąpienie i objaśnienie sposobu głosowania, po czym 

poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki 

Finansowej i Mienia Komunalnego. 

Katarzyna Lewandowska zgłosiła kandydaturę radnego Pana Krzysztofa Karasia. 

Michał Walencik zapytał, czy radny Pan Krzysztof Karaś wyraża zgodę na kandydowanie. 

Krzysztof Karaś powiedział, że wyraża zgodę. 
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Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury? Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego, po czym zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego, zgłoszony przez Przewodniczącego 

Rady Gminy Karczmiska Pana Michała Walencika 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego został 

przyjęty. Następnie zarządził głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego  Pana Krzysztofa Karasia. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i 

Mienia Komunalnego Pana Krzysztofa Karasia 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i 

Mienia Komunalnego został wybrany Pan Krzysztof Karaś, po czym poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Agnieszka Wałachowska zgłosiła kandydaturę radnej Pani Justyny Wciseł. 

Michał Walencik zapytał, czy radna Pani Justyna Wciseł wyraża zgodę na kandydowanie. 

Justyna Wciseł powiedziała, że wyraża zgodę. 
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Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury? Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, po czym zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej został przyjęty. 

Następnie zarządził głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Pani Justyny Wciseł. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Pani Justyny Wciseł. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej została wybrana Pani Justyna Wciseł, po czym poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług. 

Stanisław Włodek zgłosił kandydaturę radnego Pana Jarosława Dobrzyńskiego. 

Michał Walencik zapytał, czy radny Pan Jarosław Dobrzyński wyraża zgodę na kandydowanie. 

Jarosław Dobrzyński powiedziała, że wyraża zgodę. 
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Michał Walencik zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury? Więcej zgłoszeń nie było, w 

związku z tym złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług, po czym zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług, zgłoszony przez Przewodniczącego Rady 

Gminy Karczmiska Pana Michała Walencika. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Walencik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług został przyjęty. 

Następnie zarządził głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Pana Jarosława Dobrzyńskiego. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Handlu i Usług Pana Jarosława Dobrzyńskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Handlu i Usług został wybrany Pan Jarosław Dobrzyński. Następnie rozdał radnym kartki z 

nazwami poszczególnych komisji stałych i poprosił ich o wpisanie swojego imienia i nazwiska w 

odpowiedniej rubryce w celu dokonania wyboru komisji, w której chcieli by być członkami, po czym 

zarządził 15 minut przerwy. 
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Po przerwie 

Michał Walencik wznowił obrady po przerwie i poprosił o potwierdzenie quorum, na sali obrad 

było 14 radnych. Po potwierdzeniu quorum powiedział, że odczyta teraz po kolei składy osobowe 

poszczególnych komisji stałych, według list, na których w przerwie powpisywali się radni: 

Komisja Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego: 

1. Krzysztof Karaś – Przewodniczący 

2. Jarosław Dobrzyński 

3. Marcin Jarosz 

4. Renata Kłak 

5. Katarzyna Lewandowska 

6. Joanna Nowak 

7. Monika Rymarczyk 

8. Michał Walencik 

9. Agnieszka Wałachowska 

10. Justyna Wciseł 

11. Stanisław Włodek 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1. Justyna Wciseł – Przewodnicząca 

2. Grzegorz Bartoś 

3. Artur Karaś 

4. Krzysztof Karaś 

5. Joanna Nowak 

6. Agnieszka Wałachowska 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług: 

1. Jarosław Dobrzyński – Przewodniczący 

2. Katarzyna Lewandowska 

3. Monika Rymarczyk 

4. Justyna Wciseł 

5. Stanisław Włodek 

Michał Walencik powiedział, że teraz odbędą się kolejno głosowania tzw. blokami całych 

składów osobowych poszczególnych komisji stałych, po czym zarządził głosowanie wyboru 

członków Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy 

Karczmiska. 

Głosowano w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia 

Komunalnego w osobach: Jarosław Dobrzyński, Renata Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna 

Nowak, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, 

Stanisław Włodek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że radni: Jarosław Dobrzyński, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, Agnieszka Wałachowska, 

Justyna Wciseł, Stanisław Włodek zostali członkami Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i 

Mienia Komunalnego Rady Gminy Karczmiska, po czym zarządził głosowanie wyboru członków 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Karczmiska. 

Głosowano w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej w osobach: Grzegorz Bartoś, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Joanna Nowak, 

Agnieszka Wałachowska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że radni: Grzegorz Bartoś, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Joanna 

Nowak, Agnieszka Wałachowska zostali członkami Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Gminy Karczmiska, po czym zarządził głosowanie wyboru członków Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady Gminy Karczmiska. 

Głosowano w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i 

Usług w osobach: Katarzyna Lewandowska, Monika Rymarczyk, Justyna Wciseł, Stanisław 

Włodek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że radni: Katarzyna Lewandowska, Monika Rymarczyk, Justyna 

Wciseł, Stanisław Włodek zostali członkami Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i 

Usług Rady Gminy Karczmiska. Następnie odczytał treść uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych komisji stałych Rady Gminy Karczmiska, po czym poddał ja pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Gminy Karczmiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 

maja 2024 r. w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Karczmiska została podjęta. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. Poprosił obsługę prawną Pana Michała Banię o 

przedstawienie projektu uchwały oraz uzasadnienia. 

Michał Bania powiedział, że artykuł 18 ust 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia wójta.  

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru 

regulują przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz 

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych. Załącznik nr 1 do w/w Rozporządzenia określa maksymalny 

poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. Maksymalne wynagrodzenie 

zasadnicze na stanowisku wójta zgodnie z tabelą I wspomnianego załącznika nr 1, w gminach do 
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15 tysięcy mieszkańców wynosi 10.250,00, natomiast maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

nie może przekroczyć 3.150,00 zł. Rozporządzenie to określa również wysokość dodatku 

specjalnego przysługującego wójtowi, w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

Artykuł 37 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych stanowi, że maksymalne 

wynagrodzenie pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru nie może 

przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 

dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o 

zmianie niektórych ustaw. Artykuł 37 ust 4 wyżej wspomnianej ustawy określa minimalne 

wynagrodzenie tej kategorii pracowników jako 80% maksymalnego wynagrodzenia, na które 

składa się maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego i maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego oraz dodatek specjalny.  

Obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy o 

pracownikach samorządowych jest dodatek za wieloletnią pracę, którego minimalna wysokość 

wynosi 5% a maksymalna 20% miesięcznego wynagrodzenia, zgodnie z udokumentowanym 

stażem pracy. Kwota bazowa dla osób zajmujących stanowiska kierownicze, zgodnie z ustawą 

budżetową na rok 2024 wynosi 1 789,42 zł. W świetle ww. przepisów wynagrodzenie Wójta po 

uwzględnieniu wszystkich składników nie może przekroczyć 11,2-krotności kwoty bazowej, a 

więc kwoty 20,041,50 zł. 

Michał Walencik zapytał, czy ma ktoś jakieś pytania co do treści przedstawionego projektu 

uchwały. Pytań nie było, a on sam dopytał w jaki sposób należy przeprowadzić głosowanie, bo w 

projekcie uchwały nie są wpisane kwoty, tylko miejsce na kwoty jest wykropkowane. 

Michał Bania powiedział, rada jako organ uchwałodawczy ustala poziom wynagrodzenia, na 

razie projekt w miejscach kwot ma wykropkowane miejsca jeśli chodzi o poziom wynagrodzenia 

i rolą rady jest wprowadzenie do tego projektu propozycji stawek na zasadzie wniosku 

formalnego, który powinien być zgłoszony i przegłosowany, a następnie powinna być poddana 

pod głosowanie uchwała z wprowadzonymi wartościami. 

Michał Walencik powiedział, że w związku z tym zgłasza on wniosek formalny dotyczący 

ustalenia Wójtowi Gminy Karczmiska wynagrodzenia miesięcznego brutto: zasadnicze w 

wysokości – 8 200,00 zł, dodatek funkcyjny w wysokości – 2 520,00 zł, dodatek specjalny w 

wysokości – 3 216,00 zł, dodatek za wieloletnią pracę w wymiarze 20% - 1 640,00 zł, razem: 

15 576,00 zł. Poprosił radnych o przeprowadzenie głosowania tego wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie ustalenia Wójtowi Gminy Karczmiska wynagrodzenia 

miesięcznego brutto: zasadnicze w wysokości – 8 200,00 zł, dodatek funkcyjny w wysokości – 

2 520,00 zł, dodatek specjalny w wysokości – 3 216,00 zł, dodatek za wieloletnią pracę w 

wymiarze 20% - 1 640,00 zł, razem: 15 576,00 zł., zgłoszony przez Przewodniczącego Rady 

Gminy Pana Michała Walencika 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że wniosek został przyjęty, po czym zarządził głosowanie w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy, po wprowadzenie w projekcie uchwały zmian 

zawartych we wcześniej przegłosowanym wniosku formalnym 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że uchwała Nr II/6/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy została podjęta. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy 

Karczmiska z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim było podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Poprosił 

Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Drogownictwa Panią Agnieszkę 

Siedliską o przedstawienie projektu uchwały oraz uzasadnienia. 

Agnieszka Siedliska przedstawiła projekt uchwały oraz uzasadnienie. Zgodnie z Ustawą z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji, Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i 

dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia 

i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Wójta. Wobec powyższego jest 

jednym z istotnych elementów partycypacji społecznej, związanych z wdrażaniem zapisów 

Gminnego Programu Rewitalizacji, którego celem jest wyprowadzanie ze stanu kryzysowego 

obszarów zdegradowanych. Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji określa, w drodze uchwały Rada Gminy. Rolą Komitetu Rewitalizacji jest zatem 

wspieranie procesu rewitalizacji w gminie poprzez opiniowanie, doradzanie, a także zapewnienie 

czynnego udziału lokalnych środowisk społecznych, gospodarczych, mieszkańców gminy, 

organizacji pozarządowych oraz innych grup w zaplanowanym procesie. 
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Dnia 24 kwietnia 2024 r. Rada Gminy Karczmiska podjęła Uchwałą nr LVIII/338/2024 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

W Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, który stanowi załącznik do uchwały, w rozdziale 2 

dotyczącym zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji wymieniono jedynie 

przykładowych interesariuszy rewitalizacji, którzy mogą wchodzić w skład komitetu. Art. 2 ust. 2 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji określa szerszy katalog interesariuszy 

rewitalizacji, którzy mogą uczestniczyć w procesie rewitalizacji. W związku z powyższym 

zachodzi konieczność poszerzenia katalogu składu Komitetu Rewitalizacji w celu umożliwienia 

uczestnictwa w pracach nad rewitalizacją jak największej grupie interesariuszy. 

Michał Walencik podziękował, za wystąpienie i zapytał, czy ma ktoś jakieś pytania. Pytań nie 

było, w związku z tym zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady 

Gminy Karczmiska z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Artur Karaś, Krzysztof Karaś, Renata 

Kłak, Katarzyna Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał 

Walencik, Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Michał Walencik stwierdził, że uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 

maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/338/2024 Rady Gminy Karczmiska z 

dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji została podjęta. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim były odpowiedzi na interpelacje i 

zapytania radnych. i w związku z tym, że żadnych interpelacji  i zapytań nie było, to zamyka ten 

punkt. 

13. Wolne wnioski i komunikaty. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu jakim były wolne wnioski i komunikaty. 

Zapytał, czy ma ktoś jakieś wnioski bądź komunikaty. 

Zenon Rodzik powiedział, że przypomina o złożeniu oświadczeń majątkowych, bo termin na 

złożenie to 30 dni i upływa on 7 czerwca. 
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Michał Walencik powiedział, że nie dawno wydarzyły się anomalie pogodowe i w sąsiedniej 

Gminie Chodel wystąpił silny grad i złe warunki atmosferyczne zniszczyły uprawy i z tego 

powodu niektórzy rolnicy są w ciężkiej sytuacji. Trzy lata temu nasza gmina też doświadczyła 

takich anomalii i niestety rolnicy do tej pory borykają się z problemami.. Niestety pomoc 

finansowa na odbudowę produkcji rolnej nie spłynęła. Powiedział, że prosi o wspieranie 

lokalnych rolników i żeby rolnicy byli równo traktowani. 

Zenon Rodzik powiedział, że on wraz ze Stanisławem Włodkiem jest członkiem Izby Rolniczej i 

ostatnio odbyły się spotkania z Ministrem Rolnictwa i ze Związkiem Sadowników i okazuje się, 

że są dwa problemy: jeden to ten mróz, który spowodował nawet do 100% strat, a drugi to 

gradobicie i to nie tylko w gminie Chodel, ale częściowo w gminie Poniatowa, Opole Lubelskie 

jak również w Józefów nad Wisłą. Chodzi głównie o to, żeby ta pomoc była adekwatna do strat. 

14. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska stwierdził wyczerpanie porządku obrad, po czym 

zamknął II Sesję Rady Gminy dziewiątej kadencji. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Michał Walencik 

 

 

 

Przygotował: Elżbieta Żółkiewska 


